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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63 m2,
Legnica, Bielany

Cena 310 000 zł

W ofercie mieszkanie w spokojnej dzielnicy Bielany ( okolice ul. Myrka, Gumińskiego ).Położone jest
na parterze w dwupiętrowym  zadbanym budynku.

W jego skład wchodzą 2 sypialnie, salon, kuchnia, łazienka z wc, przedpokój oraz balkon. Łączna
powierzchnia 62,50 mkw.

Lokal jest bardzo jasny i przytulny. Urządzony w nowoczesnym stylu. 

 Wszystkie instalacje są nowe. 

Niskie koszty utrzymania około 400 zł. 
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Ogrzewanie gazowe z kotłownią mieszczącą się w piwnicy budynku dla mieszkańców. 

Budynek posiada monitoring oraz miejsca parkingowe. 

Cicha okolica i miłe sąsiedztwo. W pobliżu szkoła, przedszkole, kościół i sklepy. Rejon idealny dla
rodzin ceniących ciszę ale i wygodę.

Więcej informacji chętnie udzielę telefonicznie.

W ofercie również kredyty hipoteczne  dopasowane do potrzeb i możliwości klienta.

Zapraszam na prezentację

Symbol 1192/AZM/OMS Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 310 000 PLN Cena za m2 4 960 PLN

Cena negocjowana JEST Czynsz ofertowy 400 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat legnicki Gmina m. Legnicy

Miejscowość Legnica Kod pocztowy 59-220

Dzielnica - osiedle Bielany Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
WIELORODZINNYCH Powierzchnia całkowita 63 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK, NISKI
WIELORODZINNY

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 2 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ LOKALNA Ogrzewanie C.O. Z SIECI LOKALNEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji NOWA

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Monitoring JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Osiedle zamknięte JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Osobne WC NIE MA
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Agnieszka Pawłowska 727482000
apawlowska@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


